Meteotemplate

Toutes les données de l'a...

Ecrans

Tous les utilisateurs

100,00 %, Affichages de I'écran

Explorateur

® Affichages de I'écran

300

(7} ACCEDER AU RAPPORT

14 nov. 2018 - 13 déc. 2018

15 nov.

Nom a I'écran

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Meteo els Pinars

Meteo Fermo

Goldwetter

Eagle Rising Weather
West Observatory Weather
Weatherstation Antwerp
Dunchurch Weather
Meteostanice Senov u Ostravy
Nicoma Park Weather

San Sebastian Meteo
Wetterstation Endingen
Meteotemplate
MeteoPistoia
Meteomeano

Apeldoorn Meteo

Phil’s weather
Hafslundsgy Veerside
Meteo Saint-Hubert

Meteo Caldas

Kerbach Meteo

22 nov.

Affichages de I'écran

3157

% du total:
100,00 %
(3157)

2191
(69,40 %)

234
(7,41 %)

131
(4,15 %)

116
(3,67 %)

79
(2,50 %)

67
(212%)

64
(2,03 %)

58
(1,84 %)

39
(1,24%)

29
(0,92 %)

27
(0,86 %)

24
(0,76 %)

16
(0,51 %)

15
(0,48 %)

12
(0,38 %)

10
(0,32 %)

9
(0,29 %)

9
(0,29 %)

8
(0,25 %)

5
0,16 %)

29 nov.

Vues uniques de I'écran

1583

% du total:
100,00 %
(1 583)

1104
(69,74 %)

39
(2,46 %)

94
(5,94 %)

64
(4,04 %)

74
(4,67 %)

57
(3,60 %)

21
(1,33 %)

29
(1,83 %)

5
(0,32%)

10
(0,63 %)

21
(1,33 %)

15
(0,95 %)

3
(0,19 %)

13
(0,82%)

3
(0,19 %)

8
(0,51 %)

5
(0,32%)

5
(0,32%)

2
(0,13 %)

2
(0,13 %)

6 déc.

Temps moyen a I'écran

00:01:34

Valeur moy. pour la vue:

A

00:01:34
(0,00 %)

00:01:51

00:01:34

00:00:27

00:01:46

00:00:39

00:00:48

00:00:23

00:00:28

00:00:33

00:02:20

00:00:13

00:00:12

00:00:32

00:00:09

00:00:19

00:00:05

00:00:01

00:00:09

00:00:33

00:00:21

Sorties (en %)

48,27 %
Valeur moy. pour la vue:
48,27 %

(0,00 %)

50,11 %

14,96 %

70,99 %

50,86 %

93,67 %

83,58 %

32,81 %

46,55 %

10,26 %

24,14 %

66,67 %

417 %

6,25 %

7333 %

16,67 %

70,00 %

55,56 %

44,44 %

0,00 %

20,00 %


https://analytics.google.com/analytics/web/?utm_source=pdfReportLink#/report/app-content-pages/a112306532w167447941p167688905/_u.dateOption=last30days&explorer-table.plotKeys=%5B%5D&explorer-table.rowStart=0&explorer-table.rowCount=50

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Halethorpe Weather-Watch

Meteo Basaldella

Meteo Frigiliana

Las Cruces Weather

Tucson Weather

Watford Weather

Weather in Ekeren and Port of Antwerp

Wildewood Weather

3
(0,10 %)

3
(0,10 %)

3
(0,10 %)

1
(0,03 %)

1
(0,03 %)

1
(0,03 %)

1
(0,03 %)

1
(0,03 %)

© 2018 Google

(0,06 %)

(0,06 %)

(0,13 %)

(0,06 %)

(0,06 %)

(0,06 %)

(0,06 %)

(0,06 %)

00:00:17

00:00:15

00:00:21

00:00:54

00:00:14

00:00:19

00:00:45

00:00:22

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

Lignes 1 a 28 sur 28



